
PROGRAMAÇÃO DA VELA NOS
JOGOS OLÍMPICOS RIO 2016

HORÁRIOS  DA COMPETIÇÃO 13H - 17H30 (TODAS AS PROVAS)

CLASSES 8/AGO 9/AGO 10/AGO 11/AGO 12/AGO 13/AGO 14/AGO 15/AGO 16/AGO 17/AGO 18/AGO 19/AGO

RS:X mas

RS:X fem.

Laser

Laser Radial

Finn

470 mas.

470 fem.

49er

49erFX

Nacra 17

Legenda: Regata Dia Reserva Regata da medalha


